ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ AYUN PA      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND           Ayun Pa, ngày      tháng 10 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh mục, tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết

bị chuyên dùng (trừ máy móc, thiết bị chuyên dùng thuộc lĩnh vực y tế, giáo

dục và đào tạo) tại các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, phường

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017;

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng

Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc thiết bị;

Thực hiện Quyết định số 31/2018/QĐ-UBND ngày 18/12/2018 của UBND

tỉnh Gia Lai về việc phân cấp thẩm quyền ban hành tiêu chuẩn, định mức sử

dụng máy móc, thiết bị chuyên dùng tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm

vi quản lý trên địa bàn tỉnh Gia Lai;

Xét đề nghị của phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tại Tờ trình số

18/TTr-TCKH  ngày 23 tháng 10 năm 2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh mục, tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết

bị chuyên dùng(trừ máy móc, thiết bị chuyên dùng thuộc lĩnh vực y tế, giáo dục

và đào tạo) tại các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, phường trên địa bàn thị xã.

(Chi tiết theo danh mục đính kèm)

Điều 2. Căn cứ tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị chuyên

dùng (trừ máy móc, thiết bị chuyên dùng thuộc lĩnh vực y tế, giáo dục và đào

tạo) quy định tại Điều 1 của Quyết định này, Phòng Tài chính - KH thị xã, Kho

bạc Nhà nước thị xã và các đơn vị, UBND xã, phường tổ chức thực hiện các

việc sau đây:

1. Phòng Tài chính - KH thị xã theo chức năng, thẩm quyền hướng dẫn,

kiểm tra, giám sát việc thực hiện mua sắm, quản lý, sử dụng máy móc, thiết bị

chuyên dùng tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý.

2. Kho bạc Nhà nước thị xã thực hiện kiểm soát chi mua sắm tài sản theo

đúng tiêu chuẩn, định mức hiện hành và quy định của pháp luật có liên quan.

3. Các đơn vị và UBND các xã, phường triển khai thực hiện mua sắm,

quản lý, sử dụng máy móc, thiết bị chuyên dùng thực hiện theo đúng tiêu chuẩn,

định mức quy định tại Quyết định này và các văn bản quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND -UBND thị xã, Trưởng phòng Tài chính

- Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước, Chủ tịch UBND các xã, phường và

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

365/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND thị xã Ayun Pa về việc phê duyệt

danh mục, tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị chuyên dùng tại các

cơ quan, đơn vị và UBND các xã, phường./.

Nơi nhận:                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Thường trực Thị ủy (B/C);      CHỦ TỊCH

- Thường trực HĐND thị xã (B/C);

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Như Điều 3;

- Lưu VT.

                             Nguyễn Văn Lộc

	dieu_1_name

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-31T14:16:56+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lộc<locnv.vpub@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-31T14:38:21+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-31T14:38:33+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-31T14:38:42+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-31T14:38:52+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!